FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

ENTRO DE DIAGNOSTICO
— /c\;UTOMOTOR EXPOSICIONES SASé
L INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

Fxp08ICI0éS MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

fcod sns.

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA z6n social s roenio de idemidadgg3528404
Nombre o ra CE () No.
Fecha do PIUS% | GERGIO IVAN ACEVEDO TORO CCONIT() CE { Departamento
2025-01-02 S Teléfono Ciudad M
Direccion o8 5656665 Medellin
CLL2BSURN75DA 15 11 DATOS DEL VEHICULO ==
Pals Serviclo Clase Marca g
e Colembla Fubt s o Rf,"a:';. VIN o Chasls
ESQ032 3 ha Matr(cula Color ombustible
la de transito Fecha ;
okl Gl sl 2018-11-30 Blanco glacial (v)  |Gas - gasolina 9FBHSRSB3KMS508222

= 1002805451'2190 Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindajoe 4
No. Motor orpTo 1998 116281 5. S!()NO’() 2 ‘SI() ( ’ e
E410C160041 o . ——- ‘ Ta‘! - ‘ — ‘ o

i AL rommes

2025-01-02 ESQ032115:28

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Un;dad
Izquierda 79.70 Derecha 86.60 Izquierda 79.70 Derecha 71.40 %
Frenos
E;';ada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
; Eje 1 p 9
b o i E:U}m" 1727.00 3751.00 N gzr;cho 2175.00 3797.00 N ‘ 20.60 30 %
i‘i{'fuie,do 2501.00  2860.00 N 1889.00 3362.00 N 24.50" 30 %
aES:i:ra Minimo  Unidad s:‘:u?erdo N gjeer:cho N %
j Eje 4
25.40 18 % gj;u?erdo N D{erecho N %
' Eje 5 o N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
@2’ by Gk il - g, 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
L [Promedlo de Tiempo CUMPLE Desemparfiador CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
L ]Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
L ]Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Balerla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
L Jldenuﬁcacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
L ]Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
L |Eje1 Rin Derecho |cumPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
L ’Co}inerla ]CUMPLE Terminales CUMPLE Pernos CUMPLE
[_ |Estado Tubos Escape [CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Extintor . CUMPLE
[ |Rotulas inferiores [CUMPLE Disposltivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
L lRotulas superiores ]CUMPLE I Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
| Jtuces aitas [CumMPLE | Banderola CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
| [Eje2Rin Derecho |cumpPLE | Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
| [indicadores de tablero JcumpLE | Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
| |Reversa JcumpLe | Puertas CUMPLE Latonerla y Pintura CUMPLE
I} 7 [Bastidor |cumpLE | Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
| |Botiquin JcumpPLE ] |Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE
| [Eje1 llanta derecha [cumpLE ] Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
[ [racos [CUMPLE | Stop CUMPLE Distintivo te la empresa CUMPLE
L [Cinturones de Seguridad |cUMPLE | Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
| |Retrovisores |cumpLE | Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
L [Linterna [cumPLe ] Pisos CUMPLE




| G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD m G10 SISTEMA DE DIRECCION

1

l G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

. G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Shren

STEVEN ZAPA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZAD

nieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)

s resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de Ia revisién tecnicomecanica

NO

A SERNA
O POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 4.00

Eje lzqulerda | derecha
Eje1 3.60 3.88
Eje2 3.1 3.50

y de emisiones contaminantes.
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